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KOMENDA WOJEWODZKA
PANSTWOWEJ STRAZY POZARNEJ
) W TORUNIU
WOJEWODZTWO KUJAWSKO-POMORSKIE

ul. Prosta 32, 87-100 Torun /I
Torun, dnia 5 maja 2022 roku

WT.2370.6.4.2022 ALK 1

Do uczestnikow
postepowania

Dot. postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe samochodéw lekkich pozarniczych dla jednostek PSP
wojewodztwa kujawsko — pomorskiego z podziatem na 3 czesci — nr sprawy WT.2370.6.2022

Dziatajgc na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. — Prawo
zamowien publicznych (. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zmianami — zwanej dalej Pzp),
Zamawiajgcy przekazuje ponizej tre$¢ zapytan, ktore wplynely do Zamawiajgcego wraz
z wyjas$nieniami:

Zapytania do przetargu do czesci B

Pytanie nr 1

W pkt.1 Opisu Przedmiotu zaméwienia zatgcznik nr B jest informacja o aucie nie starszym niz
rok 2022. Czy Zamawiajgcy dopuszcza samochody z rocznika 2021?

Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajgcy dopuszcza samochody z rocznika 2021.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy dopusci lakierowanie/malowanie pojazdu lub oklejenie w kolorze
czerwonym, biatym lub srebrnym?

Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajgcy nie dopuszcza lakierowania/malowania lub oklejania pojazdéw, ale dopuszcza
dodatkowo kolor czarny pojazdu zgodnie z przepisami gospodarki transportowe;
w jednostkach organizacyjnych PSP.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci pojazd o dtugosci catkowitej 5265mm co stanowi réznice 35 mm od
wymaganej specyfikacji?

Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajgcy dopuszcza samochody o diugosci catkowitej 5265mm.

Pytanie nr 4

Czy zamawiajacy dopusci pojazd z silnikiem o pojemnosci skokowej 1898cm3, o mocy
120kW? Podana w specyfikacji pojemno$¢ jest wyzsza niz 1898, natomiast moc silnika jest
spetniona przy oferowanym pojezdzie.



Odpowiedz na pytanie:
Zamawiajacy dopuszcza samochody z silnikiem o pojemnosci skokowej 1898cm3, o mocy
minimum 110 kW.

Zapytania do przetargu do czesci C

Pytanie nr 1

Czy zamawiajgcy dopusci pojazd o prze$wicie 240 mm?
Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajgcy dopuszcza pojazd o przeswicie 240 mm.

Pytanie nr 2

Czy zamawiajacy dopusci pojazd, ktérego kat zejscia wynosi 23,9 stopni?
Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajgcy dopuszcza pojazd, ktorego kat zejscia wynosi min. 23,9 stopni.

Pytanie nr 3

Czy zamawiajacy dopusci pojazd z silnikiem o pojemnos$ci skokowej 1898cm3, o mocy
120kW?

Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajgcy dopuszcza samochody z silnikiem o pojemnosci skokowej 1898 cm3, o mocy
minimum 110 kW.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajgcy dopusci pojazd w kolorze fabrycznym biatym, badZ srebrnym lub czy
Zamawiajgcy dopusci oklejenie/lakierowanie pojazdu?

Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajgcy dopuszcza dostawe samochodu w kolorze srebrnym.

Powyzsze informacje nie prowadzg do zmiany tresci ogtoszenia i nie wymagaja
dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach tym samym Zamawiajgcy nie bedzie
przedtuzat terminu sktadania ofert. Powyzsze wyjasnienia dotyczace tresci SWZ sg wigzgce
dla wszystkich uczestnikéw postepowania.
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